
1/1 

  
 

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 

 
 
 

Maître d'ouvrage : 
HABITAT 70 (OPH) 
26, rue de Fleurier   
BP 70309         
70006 VESOUL CEDEX        
 

     Procédure de passation : MARCHE ADAPTE en application  des articles L2125-1 1°, R. 2162-
1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique.   

 
Objet du marché :  Accord cadre 
   Fourniture d’équipements plomberie sanitaire 
 

   

Lots Montant 

Minimum 

Montant 

Maximum 

 

Lot 1 : Matériel de plomberie - sanitaire 

 

 

40 000.00 € HT 

 

80 000.00 € HT 

 
 
Durée prévisionnelle : du 29 Janvier 2020 au 01 Février 2022 
Démarrage prévisionnel : 29 Janvier 2020 
     
Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités des candidats : 
  
1 – première consultation dans l’année civile en cours 
2 – changement de statut 
3 – situation de redressement judiciaire  
 
Critères de sélection et d’attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse en fonction des critères énoncés dans le 
règlement de la consultation. 
 
Modalités d’obtention du dossier :  
Tél : 03.84.96.13.70- Fax : 03.84.96.13.74  marches_mg@habitat70.fr / achatpublic.com / 
www.habitat70.fr 
 
 
Date limite de réception des offres : 30/12/2019 à 17h30 
 
Date d'envoi de l'avis à la publication : 9/12/2019 
 

 


